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SWANSON Ubiquinol 100 mg 60 kapsułek
 

Cena: 159,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,1 g

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PRO SPORT MAJDANIEC, FILARSKI SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSWANSON Ubiquinol 100 mg 60 kapsułekSuplement diety Swanson Ubiquinol Kaneka KOENZYM Q10 zawiera substancję
niezwykle istotną dla naszego organizmu. Koenzym Q10 jest niezbędny do prawidłowego działanie każdej, nawet najmniejszej komórki
naszego ciała. Jest on naturalnym i do tego jednym z najsilniejszych antyoksydantów.Swanson Ubiquinol to preparat w którego skład
wchodzi najbardziej bioaktywna forma koenzymu Q10, czyli ubichinol. Charakteryzuje się ona najwyższą możliwą biodostępnością i
wchłanialnością.Japońska firma Kaneka jest pierwszym na świecie producentem naturalnego ubichinolu, który nie jest syntetyczny.
Preparat ten zawiera koenzym pochodzący z procesu ekstrakcji fermentowanych drożdży i jest identyczny w swojej budowie z
wytwarzanym przez organizm ludzki.Większość zapotrzebowania organizmu na CoQ10 jest zaspokajana przez syntezę endogenną,
chociaż zdolność do produkcji CoQ10 znacznie spada wraz z wiekiem.Możliwość niedoboru koenzymu Q10 istnieje w przypadku zawału
serca, przyjmowania statyn, różnych stanów chorobowych i starzenia organizmu. Naturalnie substancja ta znajduje się w produktach
spożywczych, szczególnie w mięsie i rybach.Koenzym Q10 jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. To silny
antyoksydant i substancja wspomagająca walkę z wolnymi rodnikami. Jest odpowiedzialny za wszystkie procesy energetyczne
zachodzące w komórkach, w tym wytwarzanie energii w mitochondriach. Jest niezwykle istotną substancją dla sportowców, którzy
często mają niedobór tego składnika w organizmie. Kolejną grupę, która powinna rozważyć suplementację koenzymu Q10 są osoby
starsze, gdyż wraz z wiekiem jego stężenie w organizmie drastycznie spada.Koenzym Q10 jest uznawany za składnik długowieczności.
Suplementują go gwiazdy i znani ludzie w USA. Jego działanie polega na zwalczaniu stresu oksydacyjnego, zmniejszaniu stanów
zapalnych, a także regeneracji błon komórkowych skóry. Dzięki koenzymowi znaczącemu obniżeniu ulegają procesy oksydacyjne, co ma
wpływ na zachowanie młodego wyglądu.Podsumowując, suplement diety Swanson Ubiquinol Kaneka KOENZYM Q10 zawiera
najwyższej jakości koenzym, który jest niezbędny do prawidłowego działania praktycznie każdej komórce naszego ciała. Jest
odpowiedzialny za hamowanie procesów starzenia i zapobiega wielu chorobom cywilizacyjnym. Już po 30 roku życia jego stężenie
znacząco spada, dlatego tak ważne jest suplementowanie go z zewnątrz. Jego wartość docenią również sportowcy i osoby aktywne
fizycznie.Zalecane spożycieJedna kapsułka dziennie.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dniaSkładnikiSkładnik Zawartość %RWSUbiquinol (Kaneka™ podwyższona bioaktywność CoQ10) 100mg -Składniki:Ubiquinol, olej z
siemienia lnianego, otoczka kapsułki: żelatyna, woda oczyszczona, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, barwnik: mączka chleba
świętojańskiego, wosk pszczeli, przeciwutleniacz: lecytyna słonecznikowa, d-alfa-tokoferol (witamina E) (inne tokoferole i olej
słonecznikowy).%RWS - dzienna referencyjna wartość spożyciaProducentSWANSON
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